PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº. 008/2020, Processo Administrativo nº. 015/2020

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, resolve Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente ao
Registro de preços destinado a eventual e futura aquisição de automóveis zero-quilômetro,
conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: CAMBUI VEÍCULOS LTDA

CNPJ  14.456.792/0001-18

ENDEREÇO AV. Bartolomeu de Gusmão, 750- Jurema

CIDADE / UF / CEP  Vitoria da Conquista – Bahia, CEP: 45.023-325

REPRESENTANTE LEGAL ANTONIO ROBERTO DE BARROS CAIRO

CPF / RG  CPF: 050.759.125-91 e RG. 00971172 42 SSP/BA

QUALIFICAÇÃO Brasileiro, maior, solteiro, empresário...

LOTE Único

VALOR  R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais).

Com fornecimento parcelado, conforme necessidades da administração municipal.

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se a Ata de Registro de Preços.

Jacaraci - Bahia, 09 de Março de 2020.

____________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal